УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

г.Печора

О проведении школьного этапа
олимпиады по краеведению

В соответствии с планом работы Управления образования MP «Печора» на
январь 2024г., в целях развития у учащихся творческих способностей и интереса к
изучению коми культуры, истории, языка, этнокультурных традиций

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям 0 0 :
1.1 Организовать проведение школьного этапа олимпиады по краеведению

(далее - Олимпиада) в следующих возрастных категориях:
в 3 - 4 классах - 24 января 2024г.,
в 5- 6 классах - 25 января 2024г.

1.2 Утвердить состав жюри в ОО и определить победителей школьного
этапа Олимпиады.

1.3 Информацию об участниках, победителях и призёрах Олимпиады
представить в ОИМР к 01 февраля 2024г. (приложение 1).

1.4 Заявки на участие в муниципальном этапе Олимпиады представить в
ОИМР Управления образования к 01 февраля 2024г. Квота: 3 человека от
школы в каждой возрастной категории.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ОИМР
Управления образования MP «Печора» И.А. Осипову.

Начальник

Гладышева Н
8(82142)30125

Э.Э. Пец

Приложение 1
к приказу ОТ'//-

№ S / f c f c
ПРОТОКОЛ

ИТОГИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО КРАЕВЕДЕНИЮ
Учитель

(Ф.И.О. полностью)

Школа
Класс

№
п/п

Ф.И. учащегося Кол-во
баллов

Место Пометка об участии
в муниципальном этапе

(да/нет или +/-)